FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br–(42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 20/2025

PROJETO DE EXTENSÃO “TOTAL WELLNESS”

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE
DIFERENTES ÁREAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA, CONFORME EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO FAUEPG Nº 13 e 18/2025

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna público o Edital de CLASSIFICAÇÃO FINAL para credenciamento
de profissional de Educação Física para atuação por tempo determinado no projeto de
extensão “Total Wellness”:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. PILATES

Classificação Nome da Empresa - (CNPJ) Pontuação

1° Gisele Meira Mathias (CNPJ: 58.829.160/0001-28) 1,4

Ponta Grossa, 18 de fevereiro de 2025.

Profa. Rosimeide Francisco dos Santos Legnani

Coordenadora do Projeto de Extensão Total Wellness

Prof. Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG